エントラントの皆様へ。
ＡＣＡラリー事務局長

川野 真

拝啓、皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、ＡＣＡラリー事務局より エントリーに際しまして、下記

の通りご連絡致しますので、ご査収の上、宜しくお取りはからい

頂きますようお願い申し上げます。

記

 エントリーに際しまして、チェックリストの提出をお願い致し

ましたところ、皆様のご協力により絶大なる効果（事務処理時間

の短縮）を挙げることができました。つきましては、今年もチェ

ックリストを必要書類と共に提出して頂きます様、ご協力をお願

いいたします。
・当用紙に記入し、申し込み用紙と共に、送付ください。

【記入上の注意】
・「統一参加申込書」の生年月日の記入は、元号にて行って下さ

い。
（西暦は不可）

・添付書類等を別途送付される場合等、連絡事項がありましたら

その旨通信欄にご記入下さい。

（注意事項）
※他地区の皆様へ
・中四国地区のラリー車輌規則では、吸排気系ノーマルとなって

おります。
・共済加入の確認の為、加入の証明となる書類のコピーを添付願

います。

【エントリー料振込先について】
・現金書留、持ち込み以外に、郵便局、銀行への振り込みでも受付ます。口座名が知りたい方は一報ください。

必要書類チェックリスト

項目 ☑ 必要書類 ☑ 明細

統一参加申込書   □

車輌申告書   □

エントリーフィー   □ 42,000円
申込書 □

車検書のコピー □  主催者にて加入 □

申込金 □ 円
ラリー保険

参加者にて加入  保険証書のコピー □

加入済 □ 共済のコピー □ △1,000円
ドライバー

未加入 □

加入済 □ 共済のコピー □ △1,000円
ＪＭＲＣ共済

ナビゲーター
未加入 □

サービスエントリー ７日夕食を含む  2,000円／１名 人 円

宿泊希望   1,000円／１名 人 円

 同封合計金額 円

銀行／郵便振込 □ エントリー料
支払い方法 郵送 □

不要

（宛先）

（領収金額）

領収書
要

（但し書き）

(連絡事項）

不備事項等有った場合の連絡先ＴＥＬ

（ 自宅・勤務先・携帯電話 ）

	(☑, <Row 1>): 0
	(☑, <Row 2>): 0
	(明細, <Row 2>): 0
	主催者にて加入:
	保険証書のコピー:
	申込書: 0
	(42,000円, 申込書):
	車検書のコピー: 0
	(42,000円, 車検書のコピー): 0
	申込金: 0
	(円, 保険証書のコピー): 0
	加入済:
	未加入:
	共済のコピー: 0
	加入済:
	未加入:
	共済のコピー: 0
	銀行／郵便振込:
	郵送:
	（宛先）:
	（領収金額）:
	（但し書き）:
	(連絡事項）:
	（ 自宅・勤務先・携帯電話 ）:
	NumericField1: 42000
	DropDownList1: 携帯電話
	service:
	inn:
	:
	dr: 0
	nv: 0